Întreprinzătorul va suporta spesele împreunate cu facerea contractului și spesele de colaudare.

Contractul încheiat, pentru întreprinzător va fi valabil îndată după subscriere, iar pentru comuna bisericască numai după aprobarea Venerabilului Conzistoriu diecezan.

Recița-română din ședința comitetului parohial ținută în 4/17 Martie 1914.

George Nicolaevici

președ. com. par.

1—2

Ioan Mărilă

not. com. par.

În-conțelegere cu mine: *Mihail Gașpar*, protopop.

Pe baza încuviințării Ven. Conz. diecezan gr. or. rom. din Caransebeș ddto 3 Ianuarie 1910 Nr. 9519 B. ex 1910 să escrie licitațiune minuendă pentru zidirea de nou a bisericii gr.